ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6ης Υ.ΠΕ.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – Κ.Υ.
ΦΙΛΙΑΤΩΝ
Τμήμα : Διοικητικό Οικονομικό ΠΡΟΣ: ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥΣ
Ταχ. Διευθ. : Π. Μπέμπη 10
Ταχ. Κώδ. : 46300 Φιλιάτες

10 KKM9 INTERKLIMA MD-01   1350m3/h
11 KKM10 INTERKLIMA MD-09   6900m3/h
12 KKM11 INTERKLIMA MD-05   3950m3/h
13 KKM12 INTERKLIMA MD-04   3470m3/h
14 KKM13 INTERKLIMA MD-03   2150m3/h
15 KKM14 INTERKLIMA MD-03   2500m3/h
16 KKM15 INTERKLIMA MD-05   4100m3/h
17 KKM16 INTERKLIMA MD-06   4950m3/h
18 KKM17 INTERKLIMA MD-06   4920m3/h
19 KKM18 INTERKLIMA MD-09   6640m3/h
20 KKM19 INTERKLIMA MD-04   3150m3/h
21 KKM20 INTERKLIMA MD-09   6500m3/h
    UEH008   8 Kg/h
ΑΥΤΟΝΟΜΕΣ
ΜΟΝΑΔΕΣ ΥΓΡΑΝΣΗΣ
  UEH025Χ3τεμ 25 Kg/h
22   CAREL UEH035 35 Kg/h
    UEH045 45 Kg/h
    UEH065Χ2τεμ 65 Kg/h
    UEH090 90 Kg/h
23 ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΕΣ SIEMENS
CARIER
RCC10 Χ 130τεμ
33ΤΑ X 88τεμ